B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (005) MAHKAMAH AGUNG

(04): Ditjen Badan Peradilan Agama

(06): ACEH

: (401665) MAHKAMAH SYAR'IYAH LHOK SEUMAWE

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 76.850.000  (  TUJUH PULUH ENAM JUTA DELAPAN RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

005.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 76.850.000Rp.
005.04.BF.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 76.850.000Rp.

Jumlah Uang

Rp. Rp.